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CANCUN CUMBRES

BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-11-23T20:25:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  882.24 73.52(01)8002210123090 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200mlPieza 1 882.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000897 2022-06-2810000006057H87

50151513 12  1,927.80 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 1,927.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50151500 12  1,625.04 135.42(01)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1 1,625.04 0.0000 0.00

43021  43  1333  1000865 2021-07-0110000020067H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50112009 10  1,918.80 191.88(01)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1 1,918.80 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021673H87

50111514 10  4,979.70 497.97(01)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1 4,979.70 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021669H87

50112009 10  3,198.00 319.80(01)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1 3,198.00 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(01)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1 3,289.30 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021671H87

50112008 1  8,497.46 8,497.46(01)0000020221918 22R018 REGALO JAMON BEHERPieza 1 8,497.46 0.0000 0.00

10000022623H87

50192900 24  2,025.12 84.38(01)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1 2,025.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001120 2022-07-3010000006725H87

50192900 12  692.88 57.74(01)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1 692.88 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000002977H87

50191507 24  1,329.12 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 1,329.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50202301 12  702.60 58.55(01)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1 702.60 0.0000 0.00

17022  17  3134  2005247 2022-11-1010000001820H87

50202301 12  797.64 66.47(01)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1 797.64 0.0000 0.00

17022  17  3134  2003576 2022-07-2910000001821H87

50201706 10  807.00 80.70(01)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1 807.00 0.0000 0.00

10000011131H87

50201706 10  1,131.50 113.15(01)7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340gPieza 1 1,131.50 0.0000 0.00

10000011132H87

50171831 6  361.26 60.21(01)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1 361.26 0.0000 0.00

43021  43  1333  1001622 2021-12-0610000019890H87

50406500 12  624.24 52.02(01)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1 624.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000499 2022-04-1510000021165H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50151500 12  663.36 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 663.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 1,643.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 12  2,089.92 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 2,089.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50171900 12  211.56 17.63(01)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1 211.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000021272H87

50171900 12  211.56 17.63(01)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1 211.56 0.0000 0.00
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CANCUN CUMBRES

BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-11-23T20:25:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

43022  43  1333  2000059 2022-01-0410000021273H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022483H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

50171800 16  701.76 43.86(01)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1 701.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017399H87

50171800 12  526.32 43.86(01)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1 526.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017401H87

50202206 6  2,920.26 486.712,920.26 1,547.74 0.5300 (02)5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2001060 2022-07-17 4,468.00 714.88 0.160010000010410H87

50202200 12  2,418.72 201.562,418.72 1,281.92 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 3,700.64 592.10 0.160010000000777H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202206 12  1,934.88 161.241,934.88 1,025.49 0.5300 (02)5900343010603 Vodka Zubrowka Biala de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 2,960.37 473.66 0.160010000020999H87

50202203 6  8,543.10 1,423.858,543.10 2,562.93 0.3000 (02)8436014252722 Vino Tinto Alion18 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2000841 2022-06-15 11,106.03 1,776.96 0.160010000021419H87

50202203 24  2,539.44 105.812,539.44 672.95 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 3,212.39 513.98 0.160010000019676H87

50202203 6  2,409.24 401.542,409.24 722.77 0.3000 (02)8429073022016 Vino Tinto Camins 21 de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 3,132.01 501.12 0.160010000021867H87

50202203 12  2,327.28 193.942,327.28 616.73 0.2650 (02)7804320753157 Vino Tinto Cono Sur Reserva Esp .Cabernet svg de 750mlPieza 1

16021  16  3879  1004292 2021-03-24 2,944.01 471.04 0.160010000004489H87

50202203 6  2,635.68 439.282,635.68 790.70 0.3000 (02)8437020273107 VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 3,426.38 548.22 0.160010000021637H87

50202203 6  4,638.78 773.134,638.78 1,391.63 0.3000 (02)8437008113944 Vino Tinto Solideo 16  Rva de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000725 2022-05-17 6,030.41 964.87 0.160010000021638H87

50202203 12  1,547.16 128.931,547.16 410.00 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,957.16 313.15 0.160010000011942H87

50202203 12  1,547.16 128.931,547.16 410.00 0.2650 (02)8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001390 2022-10-16 1,957.16 313.15 0.160010000011941H87

50202203 25  1,336.25 53.451,336.25 354.11 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,690.36 270.46 0.160010000008735H87

50202203 48  6,188.64 128.936,188.64 1,639.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 7,828.63 1,252.58 0.160010000001580H87

50202203 12  1,280.64 106.721,280.64 339.37 0.2650 (02)8410106810021 Vino  Rosado Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000075 2022-01-07 1,620.01 259.20 0.160010000020451H87

50202203 12  1,950.12 162.511,950.12 516.78 0.2650 (02)8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001032 2022-07-14 2,466.90 394.70 0.160010000010646H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019352H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019351H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019350H87

50202200 12  908.76 75.73908.76 240.82 0.2650 (02)8410261151625 Sangria Don Simon Tinta de 1500 mlPieza 1

43022  43  1333  2001491 2022-10-21 1,149.58 183.93 0.160010000010768H87

50202203 12  1,951.92 162.661,951.92 517.26 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 2,469.18 395.07 0.160010000004423H87

50202203 24  1,638.24 68.261,638.24 434.13 0.2650 (02)7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750mlPieza 1
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UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
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16022  16  3879  2010768 2022-08-24 2,072.37 331.58 0.160010000017626H87

50202203 24  1,638.24 68.261,638.24 434.13 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 2,072.37 331.58 0.160010000017408H87

50202205 6  6,457.32 1,076.226,457.32 1,711.19 0.2650 (02)3258431220000 Champagne Laurent Perrier Brut Cuve de 750 ml \ NEWPieza 1

43022  43  1333  2000909 2022-06-20 8,168.51 1,306.96 0.160010000000322H87

50202203 24  2,106.48 87.772,106.48 558.22 0.2650 (02)7798051951121 Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 2,664.70 426.35 0.160010000020450H87

50202203 6  9,193.26 1,532.219,193.26 2,757.98 0.3000 (02)8437013426671 Vino Tinto Macan 15 de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000118 2021-01-19 11,951.24 1,912.20 0.160010000020460H87

50202203 6  2,600.28 433.382,600.28 689.07 0.2650 (02)3442320992981 Vino Blanco Olivier Leflaive Bourgogne Aligote de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001473 2022-10-05 3,289.35 526.30 0.160010000021642H87

50202203 6  2,027.64 337.942,027.64 537.32 0.2650 (02)8436559741590 Vino Tinto Petalos del Bierzo 20 de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001109 2022-07-22 2,564.96 410.39 0.160010000022488H87

50202205 24  2,513.52 104.732,513.52 666.08 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 3,179.60 508.74 0.160010000008463H87

50202205 24  2,946.96 122.792,946.96 780.94 0.2650 (02)8410261114132 Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 mlPieza 1

43021  43  1333  1001468 2021-10-30 3,727.90 596.46 0.160010000019250H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 18  1,391.04 77.281,391.04 368.63 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 1,759.67 281.55 0.160010000008470H87

50202203 6  4,183.38 697.234,183.38 1,108.60 0.2650 (02)8436538813874 Vino Tinto Roda Reserva 18 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001569 2022-11-02 5,291.98 846.72 0.160010000022652H87

50202203 2  13,260.00 6,630.0013,260.00 3,978.00 0.3000 (02)8436014243843 Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001569 2022-11-02 17,238.00 2,758.08 0.160010000021868H87

50202203 6  14,875.80 2,479.3014,875.80 4,462.74 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 19,338.54 3,094.17 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  162,597.01

 60,375.55Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  13,912.24

IEPS 30.00%  16,666.75

IEPS 53.00%  5,146.48

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 24,650.08

Total  222,972.56

Cajas 

Piezas  830

Otros

CONTENIDO

DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $20,463.42

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
R/l/HCP8QoGpTZ08wpg3Ep0To/bpOcUpYH4ZnIJ0d51VDlTqr8V1UI/omPzdlCpNROOfVlTzhcE6uU6hGYce6Zb8zTpAqqW4RFfgotCgaKdVheFXpzjc5SpIfEXrwn8lqUJ83n2i5r5MLhE2PahjKbdRXOba0fJLR0IrxsuTmI9EOR
xeBm3Q/WYn88SrwNZye4js9XIMEmFCSFNSiKoJO1fda9s9ja1zUvWodu7ueDOeYld795hxndECiTuDK3bB+T+LvLnVvYt8yfSDPuLXEKbFY1U4rqb+I1yWxyxNZLIabJVDJvqonEfMQtNkSbpDTi+4b66UdRTjJvNAL3UI3g==

FOLIO FISCAL: 9020C1E1-A71F-4B64-B8E2-52218515439C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-23T20:38:45

SELLO DEL SAT  

sgUYkvdLUzcCG0bcJx7IcCDpwdpf5JvBLG3UHVkBwhcSmDCveiOmwrtDt0kERSCGD7QPVLy6Ul/c01sgrNj26WWFULEuAe1GH3dG4U

onJ5hdAdgOR9AmBITpcH+aMgvrT5HLec+jJa6vk8LOajYU19+CMZEBpWFt+iR2DltKxUOYwWqFqBv6Ukc2VqgXmtAvjPQHaY7vnHRH

XEE62O/P70AbtKBVJXCPY9DSbubq0eNLiweJdJZGJDLifpNUNgUJED1op9OvpU/Sp/UdLojVeaZIxDXcAozNvSssFwVQ69mVRkcUEyc9

6zLtdyAl8yZnJeE+nYgwFrl1p+WWo7uxQA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|9020C1E1-A71F-4B64-B8E2-52218515439C|2022-11-23T20:38:45|LEV031201SE6|R/l/HCP8QoGpTZ08wpg3Ep0To/bpOcUpYH4

ZnIJ0d51VDlTqr8V1UI/omPzdlCpNROOfVlTzhcE6uU6hGYce6Zb8zTpAqqW4RFfgotCgaKdVheFXpzjc5SpIfEXrwn8lqUJ83n2i5r5MLhE

2PahjKbdRXOba0fJLR0IrxsuTmI9EORxeBm3Q/WYn88SrwNZye4js9XIMEmFCSFNSiKoJO1fda9s9ja1zUvWodu7ueDOeYld795hxndECiT

uDK3bB+T+LvLnVvYt8yfSDPuLXEKbFY1U4rqb+I1yWxyxNZLIabJVDJvqonEfMQtNkSbpDTi+4b66UdRTjJvNAL3UI3g==|0000100000050

6248998||

AHEEEHAPCKADELCENCHMJDNMFICEFGCGJPJNEMNFHDCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLFPAKEHJGAHJGFHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
EJBDIDFFJIMBOPLOPLAJINDJFBFGCGIBMKMCIHPIDIBMFJEIOFJFC
LFAJFLFLAKKFIEMOKFDIMKJBMIBPIGGOOMPNHNJIOGMLLLGKHPBCB
HGMJBPFFHCFPLKDOKKAKNLMJLPOGHAPLDPIMIMNGOHHONBLGMEKOL
BCJEHBFFOGDNHNMKLIAGJDPHBLHIGDAMKCEGOEHNDJDJGJEIKGNBO
KEMIAHFHALEANKOLDNMALOJAAHFHAJEBKLOLGAABIIMBAHFHAADEI
NIKGDBFHHDCJFIIDGKCCGJOKEGDADDMADHIINGNNOJOKEECDGAMGH
EODPLKFNJGMJPMMEFBBLLDCNNMLBEOJHMBEFIKNBBAADPLLBDFFPC
IEPPGOFNOJCENOBHDIJIDDJHPENMPFENOHOFHOBLOBEIHBMDOOLDJ
JEKNJNFILHLCKFBEJOKFBJLCKCDMNBPJHIALIBEIIINKCIKOHDGBO
MNNFNNEPAJDOIHIKDILGKNBLAHFHAGJMIMEPPLPLGPBBAHFHALFID
APBBBPAPJNBBEFDBFMPHCPHMDGBHBBMGOMPEFJJMMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHHHPPHHHPPPPPPPHHPPHPHHPHPPPPPHHPHHHPPPPHP
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(1) - OC 4000660831 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000127CL002073

526916

Método de Pago:

Plazo: ORD000000554378

FAC

OC4000660831
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CANCUN CUMBRES

BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO KM 7.5 MZ 1 LT 4 02 PLAZA CUMBRES

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-11-23T20:25:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
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